
Pos

ES
1
2
3
4
5
6
7
8

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

920
912
911
933
948
950
961
914

Nome

SAULLE NICOLA

BERNAUDO NICOLA

FANELLI SALVATORE

TROIANO LUIGI

BARONE RINALDO

DE LUCA MICHAEL

BONVINO DOMENICO

BARANELLI MICHELE

Motoclub/T

SPINAZZOLA

FALCHI DAUNI

FALCHI DAUNI

MOLISENDURO

AQUILE DI PIETRA

LEAQUILE DI PIET

LEAQUILE DI PIET

FALCHI DAUNI

Marca

KTM

KAWASAKI

KTM

KTM

HONDA

HONDA

HONDA

BETA

Classe

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

Giri

4
4
4
4
4
4
4
1

R1.

 [4:30.252]

 [4:20.435]

  [4:27.299]

 [4:42.187]

 [4:49.328]

 [4:55.869]

 [4:55.956]

 [6:18.248]

R2.

 [4:23.564]

 [4:38.822]

 [4:30.873]

 [4:38.910]

 [4:29.293]

 [4:58.881]

 [5:30.489]

0  []

R3.

1  [4:22.390]

1  [4:28.153]

1  [4:26.878]

1  [4:30.030]

1  [4:32.060]

1  [5:19.714]

1  [5:10.588]

0  []

R4.

 [4:18.609]

 [4:16.827]

 [4:20.083]

 [4:30.166]

 [4:31.318]

 [4:36.477]

 [5:05.881]

0  []

Penalità R5.

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

Tempo Totale

17:34.815

17:44.237

17:45.133

18:21.293

18:21.999

19:50.941

20:42.914

6:18.248

Stampato: 23/09/2013 10.50.55

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza
Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ C. Reg. Enduro FMI Andria
Licenziati Speciale

Assoluta dopo PS5

Fettucciato  3,000 Km.

www.ultracross.it     - Timing -
MC CASTEL DEL MONTE
Campionato Regionale Enduro FMI Puglia

Esposta alle Ore : __________________


